NETEJA CAVATAST

2026
(gener-desembre)

4.286,00€

2027
(gener-desembre)

4.286,00€

CLÀUSULA 4ª. VALOR ESTIMAT

Als efectes previstos en l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a la quantitat total de dos  
milions set-cents trenta-dos mil dos-cents vuitanta-tres euros i quaranta cèntims (2.732.283,40€) IVA exclòs.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la modificació prevista:

LOT 1 LOT 2 TOTAL

Contracte 2 anys (IVA exclòs) 524.994,38€ 716.952,62€ 1.241.947,00€

Pròrroga (2 anys) 524.994,38€ 716.952,62€ 1.241.947,00€